
Id: STBYU-JMWMW-MXZTL-ZPPWM-XXQDR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/433/10
RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/46/2007 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 29 marca 2007r. 
dotyczącej poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. Nr 

142 , poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. 

o opłacie skarbowej ( Dz. U .Nr 225 poz.1635 z 2006r.) 

Rada Miejska w Głubczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. zmienia się zapis w § 2 pkt 3 , który otrzymuje brzmienie: pkt 3) Pan Jacek Wójcik 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kazimierz Naumczyk


